

## **Dechow Nordic A/S**

**Sct. Mathias Gade 56  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 42 32 10 79**

**Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. april 2024

---

Kim Ricken Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	6
Balance pr. 30. september 2023	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Dechow Nordic A/S Sct. Mathias Gade 56 8800 Viborg  CVR-nr.: 42 32 10 79  Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  Hjemsted: Viborg
<b>Bestyrelse</b>	Kim Ricken Jørgensen, formand Jørgen Sumborg Henrik Sumborg
<b>Direktion</b>	Jørgen Sumborg
<b>Revisor</b>	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg
<b>Advokat</b>	DAHL Lundborgvej 38 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank Gravene 18 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handels- og formidlingsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 57.330, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 486.209.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK	<u>2021/2022</u> TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>64.799</b>	<b>-20</b>
Finansielle indtægter	1	5.572	7
Finansielle omkostninger	2	<u>-567</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>69.804</b>	<b>-13</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-12.474</u>	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>57.330</u></b>	<b><u>-10</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>57.330</u>	<u>-10</u>
		<b><u>57.330</u></b>	<b><u>-10</u></b>



## Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.167	137
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		300.000	300
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3
Tilgodehavende moms		1.818	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>510.985</u></b>	<b><u>440</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>11</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>510.996</u></b>	<b><u>440</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>510.996</u></b>	<b><u>440</u></b>

## Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400
Overført resultat		86.209	29
<b>Egenkapital</b>		<b><u>486.209</u></b>	<b><u>429</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.474	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>12.474</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.313	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.313</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>24.787</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>510.996</u></b>	<b><u>440</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	400.000	28.879	428.879
Årets resultat	0	57.330	57.330
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>86.209</u></b>	<b><u>486.209</u></b>

## Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>		
	DKK	TDKK		
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.414	7		
Andre finansielle indtægter	<u>158</u>	<u>0</u>		
	<b><u>5.572</u></b>	<b><u>7</u></b>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>530</u>	<u>0</u>		
	<b><u>567</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	<u>12.474</u>	<u>-3</u>		
	<b><u>12.474</u></b>	<b><u>-3</u></b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2022	2023	næste år	efter 5 år
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	12.474	0	0
	<u>0</u>	<u>12.474</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.474</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sumborg Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen
